ll] Rumeenien

Agent:
delamode

International Logistics

Delamode International Logistics
111-115 Timisoara Blvd., &th District
061327 Bucharest,

Romania

Tel: +40 21 407 74 44

Fax: +40 21407 74 63

Kontakt: Hr. Liviu Burghelea

E-mail: liviw.burghelea@delamode.ro
Hjermnmeside: www.delamode.ro

Services:

Stykgods afgange fra Danmark: Torsdag / Fredag
Hel lzes afgange til/fra Rumaeznien: Dagligt
Transit tid afhaengig af destination: 3-5 dage
Tergods, Kalegods, Pharma og ADR

Import afgange ugentligt

Lager i Hvidovre og Padborg

Neptun Rumaenien
Kontakt:

Simon Henriksen
Tel: +45 39131703
E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen
Tel: +45 39131708
E-mail: polsen@neptuntransport.di

Maria Pio Malberg
Tel: +45 39131700
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +4539 131717
E-mail: cwolter@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel: +45 39131709
E-mail: csleth@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +45 391317 02
E-mail: jpedersen@neptuntransport.dk

Christian T. Munch
Tel: +4539 131701
E-mail: emunch@neptuntransport.dk




